
平成27年4月

拝啓　　

　桜花爛漫の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　昨年の試飲会では、皆様に大変なご好評をいただきました。今回もたくさんのオーストリアワインに触れ、
皆様にその魅力を知って頂き、オーストリアワインを存分に楽しんでいただければと思います。
オーストリアワイン輸入元の多大なご協力も頂き、当日は数十種類以上の銘柄を試飲して頂くことが出来ます。
また今年はオーストリア産の生ハム、サラミなどの試食販売も行います。
是非この機会にオーストリアワインの魅力を体感して頂きたくご案内申し上げます。

敬具
東海オーストリアワイン試飲会実行委員会

日時 平成27年4月21日（火）
13：00～17：00　酒販店、飲食店など業界関係者の方のみ 無料
※14：00～15：00　ミニセミナー（先着12名様） ※日本未輸入オーストリアワイン試飲含む

17：30～20：00　一般ワイン愛好家（一部有料試飲有） 参加費：2,000円
☆夜の部はリーデルグラスを1脚プレゼント。おつまみセットもご用意しています。
※入退場自由ですので、ご都合のよい時間にお越しください。

会場 ドイツレストラン　ツァ・ディーレ　　　名古屋市瑞穂区瑞穂通6-15

名古屋駅より、地下鉄桜通線「瑞穂運動場西駅」④番出口をそのまま階段方向に歩道沿いに進み、徒歩3分
（当日、レストランは定休日となるため、お電話は不通となります。ご了承下さい。）

定員 業界関係者、一般の方、先着各100名
（定員に達した際は、定員にもれた方のみご連絡させていただきます）

申込 申込書に必要事項をご記入の上、4月16日（木）までに、FAXにてお申込みいただくか、
下記のメールアドレスに、必要事項をご記入の上、ご連絡下さい。
※一般ワイン愛好家の方は、夜の部のみとなります。

出展企業 アズマコーポレーション 日本グランド・シャンパーニュ　 ヘレンベルガーホフ
（予定） 飯田 伏見ワインビジネスコンサルティングモトックス　

エステートワインズ ファインズ ラシーヌ
スマイル オルヴォー エイ・ダヴリュー・エイ

（順不同・敬称略）
協賛 オーストリアワインマーケティング協会、RSN JAPAN株式会社（リーデル・ジャパン）

ドイツレストラン　ツァ・ディーレ エムエムトレーディング

協力 オーストリア大使館商務部、一般社団法人 日本ソムリエ協会、三越　ラ・カーヴ
秋田屋、イズミック、江崎本店、サカツコーポレーション

お問い合わせ 東海オーストリアワイン試飲会実行委員会事務所　　鬼頭
TEL：090-7434-7521　
kitou@taruyasu.com 以上

氏名 人数 名

貴社名  (業界の方のみ)
※同伴の方のお名前もご記入お願いします。

ご連絡先 TEL

FAX E-Mail

どちらかにチェックして下さい

　⇒　業界の方のみ 無料ミニセミナー □参加 □不参加
※飲酒を伴うイベントのため、お車でのご来場、未成年者や乳幼児連れの方の ご参加・ご入場は固くお断りいたします。


※出展ワインは、数に限りがございます。たくさんのお客様に試飲していただけるよう節度ある試飲をお願い申し上げます。

万が一、試飲会としてそぐわない行為をされるお客様には、退席いただく場合もございます。予めご了承下さい。

※頂いた個人情報は厳重に管理し、東海オーストリアワイン試飲会実行委員会からの各種案内の目的にのみ使用させていただきます。　

（ただし、法令等に基づき公的機関から開示の要請があった場合を除きます。） IM

東海オーストリアワイン試飲会

□一般 □ 業界関係者　（当日はお名刺を2枚ご用意下さい。）

東海オーストリアワイン実行委員会事務所（FAX：059-386-1528 又は、E-Mail：kitou@taruyasu.com）まで

申込書    

記

　この度、昨年に続き、オーストリアワイン大使の主催にて東海オーストリアワイン試飲会を開催致します。


